Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2015г
№175

ст.Егорлыкская
Об утверждении отчета

о реализации муниципальной

программы «Развитие культуры» за 2014 год
В соответствии с подпунктом 5.7 пункта 5 постановления Администрации Войновского сельского поселения от 09.09.14г. № 176 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения» и пунктом 4 постановления Администрации Егорлыкского сельского поселения от 09.09.14 г. № 177 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3   части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение»,
постановляю:
1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие культуры» за 2014 год согласно приложению к постановлению.

2. Разместить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие культуры» за 2014 год на официальном сайте Администрации Егорлыкского сельского поселения в разделе «Муниципальные программы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Егорлыкского

сельского поселения

И.И. Гулай
Приложение

к постановлению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от 24 апреля 2015г. №175
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении средств на проведение программных

мероприятий муниципальной  программы «Развитие
культуры, физической культуры и спорта Егорлыкского сельского поселения на 2014-2017 годы»

                            (наименование муниципальной  программы)

по состоянию на «01» января 2015 г.

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наимено​вание

меро​приятия
	Объем ассигнований

в соответствии с постановлением

Администрации Егорлыкского сельского поселения

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований

на 2014 год

	Исполнено (кассовые расходы)

	Объемы

неосвоенных средств и причины их не освоения (по источни​кам финан​сирования)

	всего

	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджетные

источ​ники
	всего

	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджетные

источ​ники
	всего

	обла​стной

бюджет
	мест​ный

бюд​жет
	вне​бюджетные

источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Всего по Программе
	49863,4
	620,0
	49243,4
	-
	12693,4
	620,0
	12073,4
	-
	12602,4
	620,0
	11982,4
	-
	91,0тыс. руб.- за счет экономии

	1
	Охрана, сохранение и популяризация объектов культурного наследия, памятников истории и культуры, расположенных в Егорлыкском сельском поселении

	1.1
	Восстановление памятника погибшим в годы Великой Отечественной войны
	1747,2
	-
	1747,2
	-

	1031,5
	-
	1031,5
	-
	1014,5
	-
	1014,5
	-
	17,00тыс. руб..-экономия по отдельным статьям материальных затрат

	Итого
	1747,2
	-
	1747,2
	-
	1031,5
	-
	1031,5
	-
	1014,5
	-
	1014,5
	-

	2
	Организация библиотечного обслуживания населения

	2.1
	Подпрограмма «Выполнение функций муниципальным казенным учреждением культуры Егорлыкского сельского поселения «Егорлыкская детская библиотека» по оказанию муниципальных услуг в соответствии с установленным муниципальным заданием»
	14513,5
	183,6
	14329,9
	-
	3453,6
	183,6
	3270,0
	-
	3428,1
	183,6
	3244,5
	-
	25,5 тыс. руб.– экономия по отдельным статьям материальных затрат

	Всего

по подпрограмме
	14513,5
	183,6
	14329,9
	-
	3453,6
	183,6
	3270,0
	-
	3428,1
	183,6
	3244,5
	-

	3
	Обеспечение жителей сельского поселения услугами организаций культуры, создание условий для организации массового отдыха и досуга

	3.1
	Подпрограмма «Выполнение функций муниципальным казенным учреждением культуры и спорта Егорлыкского сельского поселения «Егорлыкский сельский дом культуры» по оказанию муниципальных услуг в соответствии с установленным муниципальным заданием»
	32270,0
	436,4
	31833,6
	-
	7887,2
	436,4
	7450,8
	-
	7838,7
	436,4
	7402,3
	-
	51,4 тыс. руб.– экономия по по отдельным статьям материальных затрат; кредитор-ская задолжен-ность по комму-нальным услугам

	Всего

по подпрограмме
	32270,0
	436,4
	31833,6
	-
	7887,2
	436,4
	7450,8
	-
	7838,7
	436,4
	7402,3
	-

	3.2
	Организация и проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий (праздников, представлений, смотров, фестивалей, конкурсов, концертов, выставок, вечеров, спектаклей, игровых развлекательных программ, молодежных дискотек и вечеров и др.)
	710,2
	-
	710,2
	-
	171,1
	-
	171,1
	-
	171,1
	-
	171,1
	-

	Всего

по подпрограмме
	710,2
	-
	710,2
	-
	171,1
	-
	171,1
	-
	171,1
	-
	171,1
	-

	4
	Обеспечение условий для развития на территории сельского поселения физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий сельского поселения

	4.1
	Организация и проведение различных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	622,5
	-
	622,5
	-
	150,0
	-
	150,0
	-
	150,0
	-
	150,0
	-

	Всего

по подпрограмме
	622,5
	-
	622,5
	-
	150,0
	-
	150,0
	-
	150,0
	-
	150,0
	-

Специалист первой категории
по организационной работе

Н.В. Носкова
PAGE
1